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Saprawa Z0Z.Z0/37/2018
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytanie, dotyczace zaproszenia do zlozenia
oferty na ,,zakup i dostawy preparatéw dezynfekcyjnych- powtérzenie ” ogtoszonego na stronie
internetowej ZOZ w Ostrowcu Swigtokrzyskim w dniu 29.11.2018r informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy pozycji 3: Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat w opakowaniach a'2L z dofgczong
miarkg dozujgcy i a'’5L, posiadajacy spektrum bojcze wobec B, F, V Tbc,S w czasie do 15 minut, o
wiasciwosciach myjgco-dezynfekcyjnych, bezaldehydowy, przeznaczony do dezynfekcji narzedzi i
sprzetu medycznego, w tym sprzetu anestezjologicznego i sprzetu do tienoterapii, posiadajgcy w
skiadzie inhibitory korozji, przebadany wg aktualnie obowigzujgcych norm i standardéw dla obszaru
medycznego?

Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

2. Dotyczy pozycji 7: Czy Zamawiajgcy dopusci preparat niepakowany sterylnie, spetniajgcy
wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

3. Dotyczy pozycji 11: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki gotowe do uzycia, spetniajgce
wszystkie pozostate wymagania SIWZ? Zamawiajacy stosujac kryterium oceny jakosciowej bedzie
mogt oceni¢ czy dane rozwiazanie spetnia oczekiwania uzytkowe.

Odpowiedz: Tak dopuszczamy, o ile bedg skuteczne w dekontaminacji powierzchni
zanieczyszczonych substancjami organicznymi.

4. Dotyczy pozycji 13: czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat spetniajagcy wymagania SIWZ w

opakowaniu 2 |?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.
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